INSTITUTO FEDERAL
PARADA

P ORTA RIA N 210 DE 23 DE JANEIRO DE 2o 1 8

A Diretom Substituta de Desen\olx.imcnto de
Pessoas da Piú-Reitoria dc Gestão de Possam do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe confere
a Portaria N' 1 98 de 23/01/2018, considerando o disposto
nos parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei
n' 1].091 dc 12.01.200S, a Portaria 623 dc 26/'09/2011 do
Miignínico Reitor, c conforn)e processo n'
2341 1 .000665/2018-14,

RESOLVE

L Conceder progressão por mérito profissional à servidora, ocupante do
cargodeAUDITDR, confomleabaixo: ' ''

SERVIDOR NOTA NÍVEL PADRÃO DE l D.AIX DA
VENCIMENTOS ])ROG RESSÀ0

DU l PARA
2193279 KETURA SILVA in l\a 97,10 l L 202 f 203

23.'02.r20 1 8

IL A data final do interstício
subsequente é 23/08/2019.

ã progressão

LUCIANA C

Diretom Substituta de Desenvolvimento dc Pessoas

PM-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANAÍ Reitoria

Av.VictorFerreira doAmaa1, 30$-Tarurnâ. Cuíitiba- PR l (Ep82530-23Q Brasi